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ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!
Cevaplarınızı sorunun cevabı için ayrılmış bölüme okunaklı ve çerçeve dışına taşırmadan yazınız. Yanlış cevaplarınız doğruları 
etkilemeyecek ve puan değeri taşımayacaktır. Her sorunun doğru cevabı 10 puan, süre bir ders saatidir.

1. 
Yandaki haritada gösterilen 
ticaret yollarının isimlerini 
verilen numaralara uygun 
olarak yazınız.

“1. İpek Yolu”
“2. Baharat Yolu” olarak 
eşleşmiş cevaplardan her 
bir doğru seçenek 5 puan 
olarak değerlendirilir.
2(iki) seçeneği de doğru 
yazanlar 10 puan alır.
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Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Arka sayfaya geçiniz.

SABAH OTURUMU ALDIĞI PUAN: ...............

2. Türk Milli Kültüründe “Ordu-Millet Anlayışı”nı açıklayınız.
“Türk toplumlarında herkes doğuştan asker kabul edilmiş, onlu sisteme göre bölünmüş ve merkezden atanan komutanlar 
aracılığı ile hükümdara bağlanmıştır. Böylece herkesin birbirine yardımcı olduğu bir millet birliği meydana getirilmiştir. 
Ayrıca devletin bütün idarecileri, aynı zamanda asker oldukları için ordunun görev ciddiyeti sivil ve idari yapıya yansımıştır. 
Böylece devletin askerî disiplin içinde çalışması temin edilmiş ve bu durum Türklere ordu-millet özelliğini kazandırmıştır.” 
ifadesine uygun yapılan açıklamalar 10 puan ile değerlendirilir.

3. 628 yılında yapılan Hudeybiye Antlaşması’nın toplumsal birliktelik ve barış açısından çok önemli sonuçları 
bulunmaktadır.

Bunlardan 2(iki) tanesini yazınız.

“Mekkeliler, Müslümanların siyasi varlığını resmen kabul etti.” “Kureyş ittifakı parçalandı.” “İslam’ın yayılması 
hızlandı.” “Arap Yarımadası’nın tamamına yakını Müslümanların hâkimiyetine girdi.”  ifadeleri ya da bu anlama 
gelebilecek ifadelerden her biri 5 puan olarak değerlendirilir, 2(iki) doğru ifade yazan 10 puan alır.

4. İslamiyet’ten önce Arap Yarımadası’nda yaşanan döneme “Cahiliye Dönemi” tanımlaması yapılmasının 
nedenlerinden 2(iki) tanesini yazınız.
“İnsanların okuma-yazma bilmemesi,” “Bedeviliğin yaygın olması,” “Medeniyet bakımından geri kalınması,” 
“Bilgisizliğin hüküm sürmesi,” “Putlara tapılması,” “Kadınlara yönelik kötü tutumların sergilenmesi” ifadeleri ya 
da bu anlama gelebilecek ifadelerden her biri 5 puan olarak değerlendirilir, 2(iki) doğru ifade yazan 10 puan 
alır.

https://antalyaodm.meb.gov.tr



SINAVINIZ BİTTİ. CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

5. Konargöçer toplumların ordularını, yerleşik toplumların ordularından ayıran en önemli özellik nedir?

“Konargöçer toplumların askerleri, yerleşik devletlerde görülen ağır donanımlı ve hareket kabiliyeti kısıtlı piyade 
ordularının aksine hafif silahlı ve hızlı hücum yapabilen süvarilerden oluşurdu. Ayrıca konargöçer yaşam tarzları 
askerlerin yaşam biçimlerine benzeyen bu topluluklar, kolaylıkla orduya dönüşebilecek bir yapıya sahiptir.” 
ifadesi ya da bu anlama gelebilecek ifadelerden herhangi 1(bir) tanesi 10 puan ile değerlendirilir.

6. MÖ 753 yılından, Doğu Roma İmparatoru Justinianus’un 565 yılında ölümüne kadar geçen sürede Roma 
egemenliği altındaki ülkelerde uygulanmış hukuka, Roma Hukuku denir. Roma Hukuku bugün Avrupa ülkelerinde 
kullanılan hukuk sisteminin temelini oluşturur. Bu hukuk sistemini oluşturan kanunlar iki basamakta incelenir. 
Bunların isimlerini yazınız.

“12 Levha Kanunları” ve “Justinianus Kanunları” ifadelerinden her biri 5 puan olarak değerlendirilir, 2(iki) doğru 
ifade yazan 10 puan alır.

7. Aşağıda Orta Asya Türk Kültüründe sosyal yapıya ait kavramlar verilmiştir. 
Kavramların günümüzdeki karşılıklarını sağ tarafta yer alan ilgili kısımlara yazınız.

olarak eşleşmiş cevaplardan her bir 
doğru seçenek 2(iki) puan olarak 
değerlendirilir. 5(beş) seçeneği de 
doğru yazanlar 10 puan alır.
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8. Orta Asya’da yapılan arkeolojik kazılar sonucunda yazıdan önceki döneme ait kültür merkezleri ortaya 
çıkarılmıştır.

Türk Kültürüne ait bu merkezlerden 2(iki) tanesini yazınız.

“Anav Kültürü,” “Afanesyevo Kültürü,” “Andronova Kültürü,” “Karasuk Kültürü,” “Tagar Kültürü” ifadelerinden 
her biri 5 puan olarak değerlendirilir, 2(iki) doğru ifade yazan 10 puan alır.

9. 375 yılında gerçekleşen Kavimler Göçünün sonuçlarından 2(iki) tanesini yazınız.
“Günümüz Avrupa milletlerinin temelleri atıldı.” “Roma İmparatorluğu, Doğu ve Batı olmak üzere ikiye ayrıldı.” 
“Avrupa Hun Devleti kuruldu.” “Avrupa’da feodalite güç kazandı ve skolastik düşünce gelişti.” “Avrupalılar, 
Türk kültürünü tanıdı.” ifadeleri ya da bu anlama gelebilecek ifadelerden her biri 5 puan olarak değerlendirilir, 
2(iki) doğru ifade yazan 10 puan alır.

10. 624 yılında yapılan Bedir Savaşı sonrasında esirlerin, Müslümanlara okuma yazma öğretmeleri 
karşılığında serbest bırakılması neye önem verildiğinin göstergesidir?

“Eğitime önem verilerek, Cahiliye Döneminden uzaklaşmak istenmektedir.” ifadesi ya da bu anlama 
gelebilecek ifadeler 10 puan olarak değerlendirilir.


